
Smlouva e.č. 0371/VOD/16

Dodatek č. 3
ke smlouvě č. 0096 ] VOD / 98

o značení překážek silničního provozu při opravách havárií vodovodů uzavřenou
dle 5 536, a násl. obchodního zákoníku mezi:

1. Smluvní strany

1) Objednatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
se sídlem: Hybešova 254/16, Staré Brno, 602 00 Brno
K podpisu dodatku je oprávněn na základě zmocnění představenstva ze dne 15.12.2015:

Ve věcech technický oprávněn jednat : 

IČO: 46347275
DIČ: CZ463 47 275
Bankovní spojení: KB Brno-město, č.ú. 5501-621/0100
Tel. : 543 433 111
Subjekt zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

(dále jen objednatel)

2) Zhotovitel: BS Morava spol. s r.o.
Sídlem: Foltýnova 19, 635 00 Brno
K podpisu dodatku oprávněn:

Bořivoj Sojka, jednatel
IČO: 25511009
DIČ: c225511009
Bankovní spojení: KB Brno—město, č.ú. 27-0451420207/0100
Tel.: 603294095

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení smlouvy, jejichž nové znění
zní:

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést objednateli na základě telefonického, faxového či elektronického
požadavku označení překážek přenosným dopravním značením (dále jen DZ) pro umožnění opravy
godovodních řadů v rozsahu a kvalitě dle platných předpisů a požadavků Dopravního inspektorátu Policie
CR, a to včetně montážních prací a údržby po dobu opravy vodovodu a objednateI se zavazuje uhradit
dohodnutou cenu za provedené práce.

IV. Cena prací a způsob fakturace

Cena prací bude stanovena pro jednotlivé opravy vodovodních řadů dle konkrétního rozsahu na
základě ceníku, který je nedílnou součástí této smlouvy jako Příloha č. 1 . K uvedeným cenám bude
účtováno DPH v zákonné výši. Podkladem pro stanovení ceny bude protokol o předání DZ, který bude
podepsán pro každou akci samostatně. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu
protokolu.. Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu. Doba splatnosti faktur činí 21 dní od
jejich doručení objednateli. V případě prodiení s placením faktur je zhotovitel oprávněn účtovat úrok
z prodlení v zákonné výši.

V případě doby DZ trvajícího 8 dní a více poskytne zhotovitei objednateli slevu ve výši 15%
z ceny.



_"

D\

I'll

)

Smlouva e.č. 0371NOD116

Smluvní pokuta za nezrealizované označení překážky v silničním provozu zhotovitelem je
dohodnuta ve výši 2000 ,- Kč za jeden případ. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody na zdraví osob,
zvířat a majetku plynoucí z prokazatelného nezajištění D2.

v. Podmínky dodávky, mění se bod 4 a 5 a doplňují se body 6, 7 a 8

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit pohotovostní službu pro zajištění DZ při haváriích vodovodních řadů
a to 24 hodin denně. V případě nemožnosti zajistit umístění DZ, sdělí toto zhotovitel objednateli již při
převzetí objednávky na značení.

5. Místem dodávky DZ budou lokality, ve kterých objednatel provozuje vodohospodářskou
infrastrukturu.

6. Zhotovitel je povinen zajistit umístění D2 na místo určení sdělené objednatelem do 60 minut pro
lokalitu Brno a do 120 minut pro ostatní lokality oprav vodovodů v provozování objednatele od
prokazatelného podání požadavku na D2 zhotoviteli.

7. Hlášení požadavku na D2 bude prováděno pracovníky centrálního vodárenského dispečinku (dále jen
CVD) objednatele z tI.: 543 212 537, které je monitorována a záznamy ukládány a zhotovitel se
zavazuje, že jeho zaměstnanci budou přes toto telefonní číslo komunikovat s objednatelem.

8. Zhotovitel zajistí dodávku díla v souladu s obecně závaznými právními předpigy v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (P0) a životního prostředí (ZP) al v plné míře
odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků, kteří provádějí práci ve
smyslu předmětu smlouvy a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami a jejich
proškolení předpisy BOZP a PO.

VI. Ostatní ujednání, doplňují se body 6,7,8

6. Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. podporuje rovný přístup, spravedlnost,
legálnost, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích v souladu s Etickou Chartou
a Etikou ve vztazích s dodavateli, kterou vydal SUEZ Groupe, a která je umístěna na
internetových stránkách společnosti www.bvk.cz. Pro oznámení nelegálního a neetického
chování je možné použít emailovou adresu: ethicsuez—env.com

7. Zhotovitel zašle objednateli do 31.1. každého kalendářního roku rozpis zaměstnanců zajišťujících
pohotovostní službu s uvedenými telefonními čísly včetně záložního telefonní čísla pro případ
výpadku. Veškeré změny rozpisu v průběhu roku bude zhotovitel oznamovat na CVD objednatele
na tel.: 543 212 537.

8. V případě výpadku pevné telefonní linky objednatele 543 212 537 bude užíváno jako
náhradní mobilní telefonní číslo CVD 602 767 507.

Ostatní ujednání smlouvy včetně přílohy č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
Dodatek nabývá účinnosh' dnem 10.06.2016.

V Brně dne .......23415"s  ............. V Brně dne

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
H b ÍL SM6 Staré Brno, 602 00 Brno

35 Morava :. . pol .  1 uf- W'Ž ťůsmam

. 255Hw9  du . -ČQZSSU,..._.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . WWWJnmnM,„..,...,._=

objednatel zhotovite




